32 NORMAS LEGALES Viernes 20 de julio de 2018 /  El Peruano
Ejecutoras de los Gobiernos Regionales antes mencionados,
para el financiamiento de las prestaciones de salud a los
asegurados del SIS, así como la rectificación del Anexo de
la Resolución Jefatural N° 139-2018/SIS, respecto de la
transferencia a favor del Gobierno Regional de Piura;
Con el visto del Gerente de la Gerencia de Negocios
y Financiamiento, de la Directora General de la Oficina

Amazonía 1,006.07 Amazonía 725.81
Las tarifas se aplicarán mensualmente considerando
la energía promedio mensual disponible para cada tipo de
módulo que se señala a continuación:
Energía Promedio Mensual Disponible
(kW.h/mes)
Tipo de
Módulo
Potencia
Instalada (Wp)
Tensión de
Servicio
Costa Sierra
Selva y
Amazonía
BT8-070 70 12 V DC 7.75 8.06 6.46
BT8-100 100 12 V DC 10.36 10.77 8.63
BT8-160 160 220 V AC 16.92 17.59 14.09
BT8-240 240 220 V AC 25.37 26.39 21.13
BT8-320 320 220 V AC 33.83 35.18 28.17
Sistema Prepago:
Energía Promedio Mensual Disponible
(kW.h/mes)
Tipo de